

OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S

**Hvedemarken 27
Nørlem
7620 Lemvig**

CVR-nr. 57 49 40 18

**Årsrapport for 2021/22
(42. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2022

Annette Kamp Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	12
Balance pr. 30. april 2022	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S Hvedemarken 27 Nørlem 7620 Lemvig CVR-nr.: 57 49 40 18 Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022 Hjemsted: Lemvig
Bestyrelse	Annette Simonsen, formand Jørgen Jensen Laurids Simonsen Finn Simonsen
Direktion	Laurids Simonsen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Nordea A/S Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og entreprenør- virksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.596.234, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.133.794.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.578.167	4.684.712
Administrationsomkostninger		-3.121.880	-3.027.903
Resultat af ordinær primær drift		3.456.287	1.656.809
Resultat før finansielle poster		3.456.287	1.656.809
Finansielle indtægter		0	486
Finansielle omkostninger		-127.570	-111.700
Ordinært resultat før skat		3.328.717	1.545.595
Resultat før skat		3.328.717	1.545.595
Skat af årets resultat		-732.483	-340.163
Årets resultat		<u>2.596.234</u>	<u>1.205.432</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.403.766	-794.568
		<u>2.596.234</u>	<u>1.205.432</u>

Balance pr. 30. april 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		199.226	260.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.868.183	6.803.545
Materielle anlægsaktiver		7.067.409	7.064.521
Andre tilgodehavender		526.850	526.850
Finansielle anlægsaktiver		526.850	526.850
Anlægsaktiver i alt		7.594.259	7.591.371
Råvarer og hjælpematerialer		244.118	199.343
Varebeholdninger		244.118	199.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.400.312	1.371.282
Igangværende arbejder for fremmed regning		530.652	1.276.575
Andre tilgodehavender		24.122	44
Periodeafgrænsningsposter		32.020	28.081
Tilgodehavender		3.987.106	2.675.982
Likvide beholdninger		2.561.736	3.576.451
Omsætningsaktiver i alt		6.792.960	6.451.776
Aktiver i alt		14.387.219	14.043.147

Balance pr. 30. april 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.633.794	4.037.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital		7.133.794	6.537.560
Hensættelse til udskudt skat		1.640.799	908.316
Hensatte forpligtelser i alt		1.640.799	908.316
Leasingforpligtelser		1.752.780	2.382.063
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.752.780	2.382.063
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	628.596	636.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.199.496	987.170
Forudfakturering igangværende arbejder		767.481	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	24.002
Anden gæld		1.264.273	2.567.290
Kortfristede gældsforpligtelser		3.859.846	4.215.208
Gældsforpligtelser i alt		5.612.626	6.597.271
Passiver i alt		14.387.219	14.043.147
Medarbejderforhold	2		
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2021	Gæld 30. april 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.018.809	2.381.376	628.596	0
	3.018.809	2.381.376	628.596	0

2 Medarbejderforhold

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	22

3 Leje- og leasingforpligtelser

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	3.386.500	3.756.500
--	-----------	-----------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Udover normale håndværkergarantier er der gennem pengeinstitut afgivet garantier for igangværende arbejder og færdige arbejder på t.kr. 666 - og gennem forsikringsselskab afgivet garantier for igangværende og færdige arbejder på t. kr. 6.401.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der udover ovenstående garantier, udgør t.kr. 0 pr. 30.04.2022 - er stillet sikringskonto t.kr. 500 pr. 30.04.2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Laurids Simonsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-336188106895
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 16:20:46
Underskrevet med NemID

Laurids Simonsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-336188106895
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 16:20:46
Underskrevet med NemID

Annette Simonsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-437640194705
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 16:19:20
Underskrevet med NemID

Jørgen Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-825275831743
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 16:15:29
Underskrevet med NemID

Finn Simonsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-495297270932
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 16:21:46
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 16:23:07
Underskrevet med NemID

Annette Simonsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-437640194705
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 16:24:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 769378m-JRhw247852482